• PLAZO ETAPA DE REVISIÓN ESTUDIOS Y DISEÑOS: 

QUINCE (15) DIAS. 

• PLAZO ETAPA INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN 

Y CIERRE CONTRACTUAL: OCHO (8) MESES 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

• VALOR TOAL: TRESCIENTOS DIECISÉIS MILLONES 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 

NUEVE PESOS ($316.842.709,00) M/CTE 

• VALOR ETAPA 1: VEINTE MILLONES SEISCIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE 

PESOS ($20.699.827,00) M/CTE. 

• VALOR ETAPA 2: DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS 

MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 

($296.142.882,00) 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

12/08/2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO 15 días 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

VALOR ETAPA 1: VEINTE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y 

NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS ($20.699.827,00) 

M/CTE. 

FECHA DE TERMINACIÓN 26/08/2022 

Una vez verificado(s) el(los) producto(s) o servicio(s) objeto de la Etapa 1 - Revisión de Estudios y 

diseños del Contrato de Interventoría No. 3-1-102452-COI-1364-70 (PAF-ATMINDEPORTE-I-132-

2022), se identificó que éstos se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los